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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów 

szewnych, staplerów dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.51.D.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2, 6:  

1. W przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy zgodnego z zamówieniem, w tym dostarczenia 

towaru w ilości mniejszej niż zamówiona, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

0,5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa 

umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

niezrealizowanej części zamówienia. 

2. Za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad zgodnie z pkt I ppkt.2 załącznika nr 2 do 

umowy lub odmowę dostawy przedmiotu umowy wolnego od wad Wykonawca zapłaci karę umowną w 

wysokości 0,5% wartości danego zamówienia, liczoną za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto danego zamówienia. 

6. W przypadku odstąpienia Zamawiającego lub Wykonawcy od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej 

wartości zamówienia określonej w § 3 ust. 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: Dotyczy zadania 15 Poz. 1-3 oraz 4: Czy zamawiający dopuści w Poz 1-3. Siatki przepuklinowe 

polipropylenowe, niewchłanialny dziany monofilament. Opakowanie wyposażone w kontrolki sterylności, nr 

katalogowy i serię wyrobu medycznego. Wielkość oczek (porów) 3,3 mm2, waga 60g.m2 , grubość 0,52-056 

mm. Siatka posiada niebieskie pasy wzmacniające. Poz 4. Siatka transparentna waga 82g/m2, grubość 

0,48mm, wielkość porów 0,7 mm2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3:  Dotyczy zadania 22: Czy zamawiający wyrazi zgodę na implant o charakterystyce: 

Nieresorbowalna siatka chirurgiczna trójwymiarowa 3D, posiadająca pamięć kształtu, bez pierścienia 

kształtującego, wykonana w 100% z polipropylenu, przędza monofilamentowa, wytwarzana techniką 

dziewiarską, masa powierzchniowa 60 - 85 g/m2, grubość siatki 0,74 mm, grubość przędzy 0,16 mm, 

grubość przędzy znaczników 0,08 - 0,1 mm, powierzchnia porów 3,8-5 mm2, siła zrywająca w kierunku 

wzdłużnym i poprzecznym min. 100 N, rozmiar - mały S/M (14,5 x 11,5 x 5,5 cm), rozmiar duży L (16,5x 

11,5x 5x5 xm), do wyboru strona prawa/lewa. Rozmiar i strona wskazana przy składaniu zamówienia. 
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Implant zapakowany w opakowanie bezpośrednie w postaci twardego wyprofilowanego blistra oraz 

pośrednie typu rękaw papierowo - foliowy z etykietą i instrukcją używania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4: Dotyczące projektu umowy: 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu §3 ust.6 pkt c)  na: Jeżeli suma miesięcznych 

wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na 

stronie https://stat.gov.pl/ (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100”), za okres począwszy od miesiąca 

następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie cen, 

wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% (w zaokrągleniu do pełnych 

groszy) począwszy od następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia zostanie wprowadzony aneksem do 

niniejszej umowy. 

2.§4 ust.1Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni? 

3. §7 ust.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający w zad. 1 w poz. 11 dopuści igłę tnącą? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6: Pakiet 15. Czy Zamawiający dopuści w pak. 15 w poz.1- 4 siatki przepuklinowe 

polipropylenowe niebarwione : 

1) gramatura siatki 50g/m2 

2) grubość siatki 0,41 mm 

3) wielkość porów 1x1,25 mm 

4) grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 7: Zadanie 21. Poz. 1, 2, 3, 4. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki 

wykonane ze stopu tytanu, zgodne z MRI, okrągłe w przekroju? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15, poz. nr 1,2,3: . Siatkę przepuklinową, materiał: 

polipropylen, monofilament, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,32 mm, 

wielkość porów średnia 1,51 mm, gramatura 30 g/m², bez niebieskich pasów, opakowanie wyposażone w nr 

katalogowy, serię wyrobu, oznaczenie sterylności w rozmiarach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15, poz. nr 4: Siatkę przepuklinową, materiał: 

polipropylen, monofilament, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,40 mm, 

wielkość porów min. 0,83 mm, gramatura 48 g/m², w rozmiarze zgodnym z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 10:  Dotyczy Zadania nr 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek 

niesterylnych ww. zadaniu? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 11: Dotyczy SWZ pkt. VIb – próbki . Czy Zamawiający może potwierdzić, że w zakresie pakietów 

nr 10 (gaza hemostatyczna) i 11 (wosk kostny) wymaga się złożenia próbek w ilości: po 1 opakowaniu 

rozumianym jako opakowanie jednostkowe – 1 szt.? Wymóg opakowania handlowego (12 szt.) byłby 

niewspółmiernie wysoki do ilości, jakie Zamawiający określił w formularzu cenowym, które mają być 

dostarczane w ramach przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

Pytanie 12: Zadanie 21. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 opuści zaoferowanie staplerów i ładunków o 

wysokości zszywek 3,8 mm i 4,5 mm przed zamknięciem, rękojeść staplera z elementami antypośligowymi, 

stapler z pinem ograniczającym tkanki, bez prowadnika tnącego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 13: Zadanie 21. Czy Zamawiający w pozycji 3 i 4 opuści zaoferowanie staplerów i ładunków o 

wysokości zszywek 3,8 mm i 4,5 mm przed zamknięciem, rękojeść staplera z elementami antypośligowymi, 

stapler z pinem ograniczającym tkanki, bez prowadnika tnącego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14: Zadanie 4. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 15: Zadanie 5, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 16: Zadanie 7, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem 

(przyostrzoną)? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 17: Zadanie 8, poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem 

(przyostrzoną)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 18: Zadanie 9, poz. 9, 10. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku powleczenia 

antybakteryjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 19: Zadanie 14. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o krótkim okresie 

podtrzymywania 50% po 8-11 dniach, 65% po 7 dniach,  całkowita absorbcja szwu po ok. 42 dniach, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 20: Zadanie 14, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem 

(przyostrzoną)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 21:  Zadanie 15, poz. 1-4. Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową polipropylenową, 

niewchłanialną, monofilamentową, wielkość porów 1,3 x 2,0, waga 55 g/m2, grubość 0,55 mm, bez pasów 

wzmacniających? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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